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فریب افکار عمومی است
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نوجوانان و جوانان قربانیان اصلی چهارشنبه‌ آخر سال هستند

سوختگی، قطع عضو و مرگ؛ چهره تلخ 
4چهارشنبه‌سوری

مدیرکل هواشناسی استان اصفهان گفت: 
بررسی‌ها نشان می‌دهد اقلیم استان اصفهان 
به سمت خشکسالی‌های شدید و با دوره های 

طولانی پیش می‌رود.
جامعه

اقلیم اصفهان به سمت 
خشکسالی‌ می‌رود

عکس: اصفهان امروز

نوبت اول
آگهی مزایده عمومی فروش املاک و مستغلات شماره )26159(
  10 واحد تجاری و 7 واحد اداری واقع در میدان امام حسین )ع(

 سمبلیک )نوبت چهارم(
چاپ دوم

                                                     
 شهرداری شاهین شــهر در نظردارد املاک و مســتغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومــی و با جزئیات مندرج در 
اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )setadiran.ir( و با شماره مزایده به شماره 2003094734000033 

به صورت الكترونكيي نقدا به فروش برساند.
تاریخ انتشار: 1403/12/14                                                 مهلت دریافت اسناد مزایده: 1404/01/07

تاریخ بازدید: 1403/12/16 لغایت 1404/01/16               مهلت ارسال پیشنهاد: 1404/01/17
تاریخ بازگشایی: 1404/01/18 ساعت 14:30                     تاریخ اعلام به برنده: 1404/01/19

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است:
1.  برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونيکي دولت مي باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت 
اسناد مزایده، در صورت وجود هزینه مربوطه، پرداخت تضمین شرکت در مزایده، ودیعه، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت 

برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد. 
2. کلیه اطلاعات املاک و مســتغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، 

بررسی و انتخاب مي باشد.
 3. علاقمندان به شــرکت در مزایده می بایســت جهــت ثبت نام و دریافت گواهــی الکترونيکي )توكن( با شــماره هاي ذيل 

تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41934

 اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ســایر استان ها، در سایت ســامانه )www.setadiran.ir( بخش"ثبت نام/ پروفایل مزایده گر" 
م الف: 1893617موجود است. سعید ابریشمی راد- شهردار شاهین شهر

 شهر، بی‌رونق است
از   بی‌رونق‌تر  است  بی‌رونق  شهر 

در  مردم  و  راکد  بازارها  همیشه، 
تلاش برای درآمدی که فقط بتوانند 
خود  معیشت  اساسی  اقلام  آن  با 
را تأمین نمایند. اگر تا سال گذشته 
انجام  کم‌رنگی  نوروزی  خرید  هم 
می‌گرفت. انگار که امسال این نوع از 
خریدها از سبد هزینه‌های اغلب افراد جامعه به‌کلی حذف‌شده 
باشد. خرید نوروزی از پوشاک تا اقلامی مانند آجیل و شیرینی که 
هرکدام جایگاهی را داشته؛ اما به نظر می‌رسد امسال، حوزه پوشاک 
باوجود تورم خوراکی‌ها در حاشیه بیشتری قرار گرفته به‌طوری‌که 
گفته می‌شود در ۴۰ سال گذشته چنین رکودی در این بازار، سابقه 
نداشته است. یک بازار ۱۰ میلیارددلاری در پوشاک ایران که با در 
نظرگیری میانگین‌های جهانی مصرف سرانه حدود ۱۵۰ دلار در 
سال برای هر شخص اما این عدد در کشور ما به کمترین میزان 
خود رسیده است، و حالا هم در بزرگ‌ترین بازار فروش پوشاک 
که همواره مقارن با بازار شب عید و بازار اسفند بوده است با یک 
حال‌وهوای عجیبی روبرو هستیم. بنا به گفته فعالان این حوزه 
دلیل اصلی کسادی بازار پوشاک، تورم بسیار زیادی است که چند 
سال پی‌درپی ادامه داشته است. بررسی فروشگاه‌های اینترنتی 
حاکی از آن است که هزینه خرید پوشاک در آستانه نوروز ۱۴۰۴ 
با یک رشد چشمگیر، برای یک خانواده چهارنفره در کمترین و 
ساده‌ترین حالت ۱۰ تا ۱۲ میلیون تومان، تمام می‌شود. ازطرفی 
باوجود تورم بالای اقلام خوراکی و مسکن، بیشترین درآمد خانوار 
به این بخش‌ها اختصاص و درنتیجه اکثر جمعیت کشور، مجبور 
در  گذری  هستند. با  پوشاک  مانند  کالاهایی  سهم  کم‌کردن  به 
بازارهای اصفهان هم این رکود کاملًا واضح است. درصورتی‌که 
فروشندگان سعی بر آن دارند با استفاده از تخفیفات ویژه بخشی 
از کالاهای خود را که در طول سال بدون مشتری بوده‌اند عرضه 
کنند و با فروش بیشتر، سودی را در این روزهای پایان سال نصیب 
برند  پوشاک  عرضه‌کننده  که  فروشگاه‌هایی  خودنمایند. حتی 
هستند در این ایام پایان سال با شکستن قیمت، سعی در تشویق 
مردم به خرید دارند. اما باوجود این تخفیف‌ها، هنوز هم‌نرخ‌ها 
به دلیل تأثیرپذیری از افزایش هزینه‌ها به‌خصوص باوجود گرانی 
نرخ ارز، با کاهش قابل‌توجهی همراه نشده و به عبارتی باقدرت 
مالی مردم فاصله دارد. موضوعی که نشان می‌دهد با نقدینگی 
اندک در دست مردم، تخفیفات هم ناکارآمد است. و قابل‌تأمل 
آنکه اگر مردم خریدی هم انجام می‌دهند به وارداتی‌ها متمایل 
هستند. پوشاکی که این روزها خیلی زیاد هم در فروشگاه‌های 
شهر مشاهده می‌شود. برخی برند و گران‌قیمت و بخشی نیز ارزان 
وبی کیفیت که ظاهراً خریداران بیشتر به سمت‌وسوی ارزان‌ترها 
می‌روند. نتیجه آن سودآوری برای واسطه‌ها و درنهایت کشورهای 
مبدأ است وزمانی فاجعه است که واحدهای تولیدی داخل، باوجود 
این نوع از پوشاک خارجی وبی میلی مصرف‌کننده به تولیدات 
گران داخلی که ناشی از هزینه‌ها است بیکار، ورشکسته یا تعطیل 

می‌شوند.

نفیسه زمانی نژاد
سرمقاله

۲۶ کتابخانه تخصصی نماز در اصفهان راه اندازی شد

اعطای چهار جایزه ویژه در نوزدهمین جشنواره 
فن‌آفرینی شیخ‌ بهایی

رییـس سـتاد اقامه نماز اسـتان اصفهـان از تجهیـز و راه 
انـدازی ۲۶ کتابخانـه تخصصی نماز در این اسـتان در سـال 

گذشـته خبر داد.
بـه گـزارش ایرنـا حجـت الاسلام ابراهیـم رنجبـر در 
ششـمین اجلاس اسـتانی نماز در سـالن همایش هـای اتاق 
بازرگانـی اصفهـان افـزود: ایـن کتابخانـه هـا با ۲ هـزار جلد 
کتـاب در زمینـه نمـاز و موضوعات مرتبط با آن تجهیز شـده 
انـد. او افـزود: راه انـدازی سـومین مرکز تخصصـی نماز پس 
از قـم و مشـهد در اصفهـان از دیگر اقدامات شـاخص سـال 

گذشـته این سـتاد بوده اسـت.
رنجبـر افـزود: پژوهـش هـای آسـیب شناسـی نمـاز و 
سیاسـت گـذاری اقامـه نمـاز در مـدارس همچنیـن ارزیابی 
وضعیت نهادهای اداری و اجرایی در این زمینه در دسـتور کار 
قرار گرفته و از طریق سـامانه های مرتبط در حال اجراسـت.
مسـوول سـتاد اقامه نماز اسـتان اصفهان گفت: پیگیری 
مراکـز  مـدارس، محلات عمومـی،  در  نمازخانـه  احـداث 
تفریحـی، تفرجـگاه هـا و ایسـتگاه هـای بیـن راهی نیـز از 

اولویـت هـای ایـن سـتاد بوده اسـت.
رنجبـر تولیـد محتوا بـا موضـوع نماز و انتشـار گسـترده 
آنهـا در شـبکه هـا و سـکوهای مجـازی را از دیگـر اقدامات 
انجام شـده عنوان کرد.او ادامه داد: سـال گذشـته افزون بر ۶ 

هزار دوره نماز شناسـی و نشسـت هم اندیشـی، برای اقشـار 
مختلـف جامعه و طیف های گسـترده مخاطبان برگزار شـد.

او به اسـتقبال خوب اصفهانی ها از مسـابقات و جشـنواره 
هـای مرتبـط با نمـاز اشـاره و بیـان کـرد: ارزیابـی و معرفی 
مـدارس نمونـه در اقامـه نماز، اعـزام امام جماعـت، برگزاری 
شـب شـعر، اقامه نماز باران و گردهمایی فصلی بـا رابطان از 

دیگـر برنامه های سـتاد بوده اسـت.

اسـتاندار اصفهان نیز در این اجلاس بـا قدردانی از اهتمام 
همـه مدیـران و نهادهـای متولی این حوزه گفت: اثربخشـی 
همـه تلاش هـا و پیگیـری هـا تنهـا به اخلاص انسـان و 
کیفیـت نمـازی که مـی خواند بسـتگی دارد.مهـدی جمالی 
نـژاد افـزود: اهمیـت به نمـاز همه نیت هـای دیگر انسـان را 
معنـا و جهت می بخشـد.او اضافه کرد: برکـت در ابعاد فردی 
و اجتماعـی مهمتریـن تاثیر توجه به نماز و نمازخوانی اسـت.

اصفهان امروز: دبیر جشنواره فن‌آفرینی شیخ بهایی از اعطای 
چهار جایزه ویژه در بخش جانبی نوزدهمین دوره این رویداد ملی 

در اردیبهشت سال ۱۴۰۴ خبر داد.
و ۲۵  شیخ‌بهایی ۲۴  فن‌آفرینی  ملی  جشنواره  نوزدهمین 
اردیبهشت‌ ۱۴۰۴ با هدف ترویج فرهنگ خلاقیت و نوآوری، 
تقویت روحیه خودباوری در بین فن‌ آفرینان و کمک به پایداری و 

اقتدار کشور در اقتصاد دانش‌بنیان برگزار می شود.
سعید آجلی اظهار کرد: جوایز ویژه نوزدهمین جشنواره ملی 
فن آفرینی شیخ بهایی شامل »مدیریت شهری«، » پویانمایی«، 
»فناوری اطلاعات و ارتباطات« و » عماد« است.او با تاکید بر 
اینکه این جوایز ویژه جدا از بخش‌های اصلی مسابقه‌ای و غیر 
چهار  این  از  یک  هر  جوایز  افزود:  است،  جشنواره  مسابقه‌ای 
بخش جانبی توسط نهادهای مختلف خصوصی و دولتی پرداخت 
می‌شود.آجلی، مهلت ثبت نام در این بخش‌ را ۱۵ فروردین سال 
آینده اعلام و اضافه کرد: هجدهمین جشنواره ملی شیخ بهایی 
دارای ۲ جایزه ویژه )مدیریت شهری و فناوری آب( بود که در 

نوزدهمین دوره به چهار مورد افزایش یافت.
او با بیان اینکه سومین دوره جایزه ویژه »مدیریت شهری« 
در نوزدهمین جشنواره ملی فن‌آفرینی شیخ‌ بهایی برگزار می شود، 

گفت: این بخش با همکاری شهرداری و شورای اسلامی شهر 
اصفهان و با هدف شناسایی طرح‌های عملیاتی حوزه مدیریت 

شهری و تضمین خرید محصولات برتر طراحی شده است.
دبیر جشنواره شیخ بهایی، محورهای جایزه ویژه مدیریت 
شهری را محیط‌زیست و آلاینده‌ها، حمل و نقل شهری، پسماند، 
فناوری‌های مرتبط با شهر هوشمند، مصالح نوین و فناورانه عمران 

شهری، آب، ایمنی و آتش‌نشانی اعلام کرد.
»فناوری  ویژه  جایزه  بخش  برگزاری  از  همچنین  آجلی 
اطلاعات و ارتباطات« برای نخستین بار در جشنواره شیخ بهایی 
خبر داد و افزود: این بخش با مشارکت پارک فاوا وزارت ارتباطات 
و فناوری اطلاعات و شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان برگزار 
می‌شود.او، محورهای جایزه ویژه فناوری اطلاعات و ارتباطات 
را کاربرد هوش مصنوعی در حل ناترازی انرژی )برق و گاز(، 
اقتصاد  توسعه  و  کشاورزی  در  انرژی  و  آب  مصرف  مدیریت 
دیجیتال برشمرد.دبیر جشنواره ملی شیخ بهایی، جوایز این بخش 
را تخصیص اعتبار پژوهانه، تسهیلات تجاری‌سازی و استقرار 
در پردیس‌های پارک فاوا دانست و گفت: در بخش جایزه ویژه 
فناوری اطلاعات و ارتباطات طرح های دارای حداقل سطح بلوغ 
فناوری چهار )TRL۴( مورد داوری قرار می‌گیرند و توجه ویژه‌ای 

به ایده‌هایی که معضلات ملی را برطرف کنند، می شود.
آجلی با بیان اینکه جایزه ویژه »عماد« نیز با حمایت موسسه 
و  علمی  شهرک  همکاری  با  و  عماد  مهرآفرینان  نیکوکاری 
تحقیقاتی اصفهان برطرف می شود، افزود: محوریت این بخش 
کمک به توسعه ایده‌های فناورانه عام‌المنفعه در زمینه های محیط 
زیست و آب، انرژی‌های تجدیدپذیر، آموزش و فرهنگ، توسعه 

کارآفرینی و اشتغال و »سلامت و سالمندان« است.
به  نیز  او خاطرنشان کرد: بخش جایزه ویژه »پویانمایی« 
پیشنهاد معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست 
جمهوری و با رویکرد توجه به صنایع خلاق و هنر در جشنواره 
فن آفرینی برگزار می شود.او اضافه کرد: این جایزه در ۲ بخش » 
استودیوها« و » شرکت ها و تیم های نوپا« در نظر گرفته شده و 

مجموع جوایز آنها چهار میلیارد ریال است.
دبیر جشنواره ملی شیخ بهایی همچنین از آماده شدن این 
رویداد برای بیستمین دوره آن با تاکید بیشتر بر بین المللی سازی 
خبر داد و اظهار کرد: کارشناسان و فن آفرینانی از کشورهای عضو 
»بریکس« )قدرتهای نوظهور اقتصادی( نیز برای حضور در این 
رویداد دعوت شده اند.هجدهمین جشنواره ملی فن آفرینی شیخ 

بهایی اردیبهشت امسال در اصفهان برگزار شد.


